

Specificații de preț (F.4.2)

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1674889769100 din 28.01.2023**

Obiectul achiziției: *Achiziționarea serviciilor de recepționare, francare, prelucrare și expediere a trimerilor poștale*

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)*	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
64110000-0	Lotul nr. 1: Trimiteri poștale NAȚIONALE recomandate cu confirmare poștală simplă								
	Până la 20 g	buc.	16000	10,95		175200,00		Serviciile vor fi prestate pe parcursul anului 2023, la solicitarea Beneficiarului o dată pe zi, în zilele lucrătoare.	IBAN: MD97VI000002224212555 MDL
	Până la 50 g	buc.	7000	11,15		78050,00			
	Până la 100 g	buc.	900	11,35		10215,00			
	Până la 250 g	buc.	180	11,55		2079,00			
	Total, lei						265544,00		

*Serviciile poștale și de curierat sunt scutite de TVA.

Nume: **Roman COJUHARI**

În calitate de: **Administrator interimar**

Ofertantul: **Î.S. „Poșta Moldovei”**

Adresa: **bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, nr. 134, mun. Chișinău**

Data: **„08” februarie 2023**